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ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__13.06.2023____№ _335-п_______
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры города Лыткарино
На основании статьи 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы культуры городского округа Лыткарино, постановляю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры города Лыткарино, утвержденное постановлением главы города Лыткарино от 09.09.2013 № 657-п (далее - Положение) следующее изменение:
1.1. Приложение №4 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино» Кленовой О.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино                Забойкина Е.В.
      К.А. Кравцов      



       Приложение 









       к постановлению 









        главы городского округа Лыткарино









       от _13.06.2023_№ _335-п_








       «Приложение №4 к Положению

об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры города Лыткарино»
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ, СЛУЖАЩИХ И ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ, ЗАНЯТЫХ В УЧРЕЖДЕНИЯХ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА Г. ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	
	

	Наименование общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	Месячные должностные оклады (руб.)

	Руководители

	Заведующий хозяйством
	8395-9657

	Специалисты

	Старший администратор
	12137-13345

	Администратор
	9768-12174

	Бухгалтер:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

10044-12174

9768-10754

	Документовед:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Системный администратор:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	22977-28828

19099-23025

17374-19120

15849-17429

	Инженер (всех специальностей):
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Инспектор (старший инспектор): по кадрам, по контролю за исполнением поручений
	8772-10759

	Корректор (старший корректор)
	11066-13345

	Механик:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Программист:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	17188-20129

14617-17649

12137-14670

10044-12174

	Психолог:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Редактор:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Социолог:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Специалист по кадрам
	9768-13345

	Техник:
	

	первой категории

второй категории

без категории
	10044-13345

9768-10754

8772-9657

	Художник:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Экономист:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Электроник:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	17188-20129

14617-17649

12137-14670

10044-12174

	Юрисконсульт:
	

	ведущий

первой категории

второй категории

без категории
	14617-17649

12137-14670

11066-13345

10044-11040

	Технические исполнители

	Делопроизводитель
	8395-9227

	Кассир (включая старшего)
	8395-9657

	Секретарь
	8395-9227


